
UCHWAŁA NR XXXII/299/2022 
RADY GMINY OBROWO 

z dnia 31 marca 2022 r. 

w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022r. 
poz. 559, 583) oraz art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2021r. 
poz. 1376, 1595 oraz  z 2022r. poz. 32), po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Toruńskiego 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych drogę zlokalizowaną na terenie gminy Obrowo zgodnie 
z wykazem stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Przebieg drogi, o której mowa w § 1, został określony na mapie stanowiącej załącznik nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Obrowo. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko – Pomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Roman Skórski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F257D6F4-DFAF-4611-A2D1-AD13066D231C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXII/299/2022 

Rady Gminy Obrowo 

z dnia 31 marca 2022 r. 

Wykaz dróg położonych na terenie gminy Obrowo zaliczonych do kategorii dróg gminnych 

Lp. Obręb geodezyjny Przebieg drogi Powierzchnia drogi ( ha) 

1 0004 Głogowo Działka nr 140/58, ul. Piłkarska 0,1782 

RAZEM  0,1782 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F257D6F4-DFAF-4611-A2D1-AD13066D231C. Podpisany Strona 1



Wydrukowano z systemu iMPA firmy Geo-System Sp. z o.o. (obrowo.punktyadresowe.pl) dnia 2022-03-28 14:54

Mapa punktów adresowych

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F257D6F4-DFAF-4611-A2D1-AD13066D231C. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Na podstawie art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz.U. z 2021r. 
poz. 1376 ze zm.), do dróg gminnych zalicza się drogi o znaczeniu lokalnym niezaliczone do innych 
kategorii, stanowiące uzupełniającą sieć dróg służących miejscowym potrzebom, z wyłączeniem dróg 
wewnętrznych. 

Nieruchomość wskazana w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały (ul. Piłkarska), której lokalizację 
przedstawia załączniki nr 2, stanowi drogę spełniającą wymogi określone w ww. przepisie. Przedmiotowa 
nieruchomość stanowi własność Gminy Obrowo. 

Zgodnie z art. 7 ust. 2 cytowanej ustawy wystąpiono do Zarządu Powiatu Toruńskiego w sprawie 
zaopiniowania zaliczenia przedmiotowej drogi do kategorii dróg gminnych. Uchwałą nr 536/2022 z dnia 
09 marca 2022r. Zarząd Powiatu Toruńskiego zaopiniował pozytywnie zaliczenie ww. drogi do kategorii 
dróg gminnych (uchwała w ww. kwestii stanowi załącznik nr 3 do niniejszej uchwały). 

Mając na uwadze powyższe, podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F257D6F4-DFAF-4611-A2D1-AD13066D231C. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie



